

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवाएँ)	 Building block of life											
APPLICATION No.: आवेदन नंबर:	N/0822/0902	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:													
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Gowamma	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	52	SEX लिंग:	F										
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	w/o Puttawamy	PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी स्थानांशुलिपि													
Shankarpura, Desihalli, Haddur Taluk, Mysore, Karnataka				PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी स्थानांशुलिपि											
Same as above				PACOP posttop 0902 Gowamma											
OCCUPATION: जबरदस्ती:	Coolie	MARRIED (जीवित): UNMARRIED (अविवाहित):													
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	35000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष्य प्रमाण)													
PAN No. स्थायी खाता संख्या:															
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): आप आय का दाता हैं (जो मात्र हो तब पर मही का विवाह सार्वजनिक)															
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण															
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 25%;">BPL Card (Attach Card Copy)</td><td style="width: 25%;">EWS Certificate (Attach Certificate Copy)</td><td style="width: 25%;">Ration Card (Attach Copy)</td><td colspan="2" style="width: 25%;">Any Other Basic Proof</td></tr> <tr><td>बीपीएल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)</td><td>इवीएस के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)</td><td>डिपोर्टेशन कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)</td><td colspan="2">अन्य कार्ड साथ</td></tr> </table>						BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof		बीपीएल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	इवीएस के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	डिपोर्टेशन कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	अन्य कार्ड साथ	
BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof												
बीपीएल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	इवीएस के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	डिपोर्टेशन कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	अन्य कार्ड साथ												
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिये विवरित आधार:															
BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof												
बीपीएल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	इवीएस के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	डिपोर्टेशन कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान की)	अन्य कार्ड साथ												
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु विवरित का उद्देश्य:															
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से जारी की गई ड्रिसीरेशन सूची संलग्न														
1) Diagnosis Diagnosis	RF Cataract LF Cataract														
2) Surgery Surgery	LE Cataract + PCTOL														
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?															
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी. पर्स असायता कीमत													
1) DBCS					2000/-										

DECLARATION by APPLICANT (นายพิชิต พัฒนาวัฒนา)

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) दैर्घ्य काला है कि इस प्रकार में विश्वास मेरी जानकारी के अनुसार सब ऐसे नहीं हैं। परं कोई विश्वास इस कल्पना समय तक होता है तो मेरी स्वाक्षरता विश्वास की जा सकती है।
- 2) यह दृष्टि के अनुसार गति "अविभक्तप्रतिवर्तना", तो जो नहीं है। इसका उपर्युक्त उचित उद्देश्य की गुणीता विश्वास जारी, जो इस प्रकार में बहु वर्ष है।
- 3) दैर्घ्य काला है कि विश्वास है, एवं इसके कोई नहीं है, एवं जाति का अधिकार या सहानुभव विश्वास विश्वास के अवश्यकताओं का सम्बन्ध नहीं है और वह ही विश्वास में सूझता है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2.11 (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

2) ऐ (ज्योतिरक) इस बात से सहमत है कि दोनों नाम, परम और विश्व जो कि सत्तापत्ति के उपर्युक्त हैं उचित हैं। पहले नाम: सत्तापत्ति का इकाई नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "अभिभूत" वाला नाम अधिक अधिक और अवश्यक है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन के ग्रन्थोंमा यह अनुवाद का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL (印紙由病院)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirms & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकारी, इनकारी की ओर से यात्रा-देशी को "वैश्विक प्राचीनतावाद" से विभिन्न सम्बन्धों के विवरणों की जांच है, जिसे तब (इन्स्टिट्यूट) पिछले दिनों से स्थान व स्थिति करते हैं।

।) यह कि न ही संघर्ष और न ही प्रविष्टि में विभिन्न सामग्री किसी ऐसी साकारी समझ का किसी अन्य स्रोत से उक्त दोषीयामात्रे में ज्ञात या लें जाए है, जैसे कि इनमें "कौशिक चाहान्दीरा" में विभिन्न विभिन्न उक्त के अन्यथा में "कौशिक चाहान्दीरा" द्वारा बताया गया है। यदि "कौशिक चाहान्दीरा" द्वारा सामग्री विभिन्न अविभक्त्यामात्र से या दूसरी वही किसी बात है तो अवगति किसी ज्ञान के साकारी समझ का किसी भी अवगति के अन्यथा से नहीं की जा सकती संभव एवं सम्भव से वही ज्ञान आवेदनी।

२. "कलिका वाटड्येल" में जो ऐसे समाज कंसल विहित प्रतीक होते हैं, तो वे एक विशेष रूप से गृह समाज का विद्युत वर्णन करते हैं। और "कलिका वाटड्येल" द्वारा किसी द्रव्यार के कोई रकम नहीं है। इसलिए इसमें ये रोगी के इनकार सुधार और अपने जनन की सारी विषयेशी रोगी एवं इस समाज की सही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए समर्पित

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

संस्कृत वाचन

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी इस्ताम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Explanat

Sic 18